
２０２４年７月吉日 

ご来場の皆様へ 

  

 

熱中症防止対策「氷・飲料水」について 

 

当クラブは夏季シーズン、下記のとおり「氷・飲料水」をご提供しております。

早めに水分を補給し、熱中症予防のうえプレーをお楽しみください。 

 

【氷嚢用の氷】 

クラブハウス・スタート室側出入口のクーラーボックスに準備しておりますので

ご利用ください。 

 

【飲料用のロック氷】 

飲料専用の氷は、スタート室および茶店でパック入りを販売しております。 

 

【コース内の水分補給場所（茶店）】 

① ＯＵＴ５番ホール、②ＩＮ１３番ホールのティ前 

飲料水（冷水器・食塩）のご利用および氷、アイス、飲料、軽食等のご購入の際

はお立ち寄りください。 

 

【ウォータークーラー（冷水器）】 

① クラブハウス出入口 

② ＯＵＴコース８番ティグランド横 

③ ＩＮコース１６番の避雷舎内 

 

当クラブでは衛生管理上、レストランでの持出し用氷・飲料水のご提供はお断り

しています。ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上  

 


